
Zarządzenie Nr 104/2022 

Burmistrza Miasta Chełmna  

z dnia 24 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia środków finansowych na wykonanie zadania publicznego związanego 

z realizacją zadań samorządu gminy w roku 2022 przez organizacje prowadzące działalność 

pożytku publicznego w zakresie: 

Współpracy i wymiany międzynarodowej. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 h i 2 j Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie  (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam podział środków finansowych na 2022 rok na realizację zadania publicznego 

z zakresu Współpracy i wymiany międzynarodowej, w następujący sposób: 

1. Europejskie Centrum Wymiany Młodzieży im. Kurta Schumachera w Chełmnie „Wymiana 

międzynarodowa z okazji jubileuszu współpracy miast partnerskich Chełmna, Hann. Munden, 

Letovic i Kaniowa”:  6.000,00 zł; 

2.Fundacja „Centrum Dialogu Kultur” „Udział ZTL Kundzia w Międzynarodowym Festiwalu 

w Chorwacji - 40 lecie istnienia Zespołu”: 20.000,00 zł; 

3. Stowarzyszenie Zespołu Pieśni i Tańca „Pomorze” „Taką mamy kulturę!”:  2.000,00 zł; 

4. Stowarzyszenie Kulturalne „Puzon” „Udział Zespołu Mażoretek na Mistrzostwach Świata  

w Chorwacji”: 12.000,00 zł; 

5. Stowarzyszenie Przyjaciół Kaniowa „Wymiana artystyczna dzieci i młodzieży z Kaniowa”: 

0.00 zł; 

6. Młodzieżowy Chełmiński Klub Koszykówki „Słowiańska Jedność – warsztaty sportowe”: 

0.00 zł. 

§ 2. Kontrolę merytoryczną i finansową nad realizacją zadania sprawował będzie Referat 

Komunikacji Społecznej, Promocji i Sportu przy współpracy z Wydziałem Finansowym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna: A. Mikiewicz 

 

 


